Baan Tilburg Jongens Junioren C 1

Jeugdmarathon 1 Tilburg Jun C Pup A - Tilburg 21-1

Transponderprint

Junioren C Pupillen A

pos nr

G81
G80
G76
B15
B11
G75
B10

~N o 0o~ WN PR

naam

Yasmine Pals
Maartje van Dijck
Hiba Pals

Zepp Spierings
Thijme Laurijssen
Tess Andersen
Merijn Francken

21-10-2023 19:17:52

rnd
10
10
10
10

~

10rnd 4km 0:07:50uur (gem. 47,0sec) 30,6km/h

Tijd
7:50.005
7:51.574
7:57.550
8:08.167
8:15.449
7:24.094
1:00.488

Laatste

34.262
35.629
38.922
52.160
1:44.546
1:06.889
59.475

Snelste

34.262
35.629
18.773
45.225
47.141
52.987
59.475

Groep

O O O O o o o

lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C

Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Junioren C
t/m 21-10-2023

= 7 0L-Lg banquL

pos nr naam pnt
1 GB81 Yasmine Pals 11,1
2 G80 Maartje van Dijck 10 10

21-10-2023 19:17:53 lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Jongens Junioren C E
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Junioren L;
C t/m 21-10-2023 6‘

pos nr naam pnt 1
1 B15 Zepp Spierings 11,1 1,1

21-10-2023 19:17:54 lvanl



Seizoen: 2023/2024

-
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A E
«Q

Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen A~
t/m 21-10-2023 N

o

pos nr naam pnt 1
1 G76 Hiba Pals 11,1 1,1

2 G75 Tess Andersen 10 10

21-10-2023 19:17:55 lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A E
«Q
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen A~
t/m 21-10-2023 N
o
pos nr naam pnt 1
1 B11 Thijme Laurijssen 11,1 1,1

21-10-2023 19:17:57 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen B 1

Jeugdmarathon 1 Tilburg Pupillen B - Tilburg 21-10-2

Transponderprint  Pupillen B

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 B6 Djim Spierings 6 4:27.406 39.940 39.940 0
2 G72 Fenne Smit 6 4:27.464 40.165 40.165 0
3 G100 Diede Kouwenberg 6 4:37.589 49.156 44.550 0
4 G71 Damla Cakar 6 6:05.201 1:06.686 52.130 0
5 G70 Saar Koks 5 5:07.030 1:04.308 55.766 0
6 G73 Milou Francken 5 5:27.880 1:13.358 56.271 0
7 B5 Deen de Beer 5 5:27.978 1:12.738 54.822 0

21-10-2023 19:17:25 6rnd 2km 0:04:27uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B E
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen B L;
t/m 21-10-2023 N
o

pos nr naam pnt 1
1 G72 Fenne Smit 11,1 1,1

2 G54 Diede Kouwenberg 10 10

3 G71 Damla Cakar 9 9

4 G70 Saar Koks 8 8

5 G73 Milou Francken 7 7

21-10-2023 19:17:26 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen B
t/m 21-10-2023

= 7 0L-Lg banquL

pos nr naam pnt
1 B6 Djim Spierings 11,1
2 B5 Deen de Beer 10 10

21-10-2023 19:17:27 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen C 1

Jeugdmarathon 1 Tilburg Pupillen C - Tilburg 21-10-2

Transponderprint  Pupillen C

pos nr naam

G63 Lois Mijland
G65 Juul Oggel
G64 Neel Geurts
G62 Floor Vogelaar
G61 Joyce de Bel

a b~ W NP

21-10-2023 19:13:31

rnd Tijd
3:54.090
4:33.649
4:44.263
4:06.653
4:17.843

E-SEE NG BN B¢ |

5rnd 2km 0:03:54uur (gem. 46,8sec) 30,8km/h

Laatste
49.225
58.319
58.231

1:08.527
1:04.705

Snelste
44,519
50.614
51.950
53.284
51.661

Groep
0
0
0
0
0
lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen C E
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen C L;
t/m 21-10-2023 N
o

pos nr naam pnt 1
1 G63 Lois Mijland 11,1 1,1

2 G65 Juul Oggel 10 10

3 G64 Neel Geurts 9

4 G611 Joyce de Bel 1

5 G62 Floor Vogelaar 1 1

21-10-2023 19:13:32 lvanl



Baan Tilburg Meisjes Pupillen F 1

Jeugdmarathon 1 Tilburg Pupillen D-F - Tilburg 21-1

Transponderprint  Pupillen Dtm F

pos nr

Bl
G51
G55
G57
G58

B2
G52
G56

0o ~NO O~ WN PR

21-10-2023 19:11:48

naam

Tom Aerts

Giorgia Dingemans
Amélie van den Berk
Hasse Kouwenberg
Otje Bilderbeek
Mathis Laurijssen
Suus Geurts

Mila van Loon

rnd

WA A DDA

Tijd
3:41.147
3:47.458
3:48.567
3:49.090
3:57.584
4:04.245
5:04.103
4:04.779

4rnd 2km 0:03:41uur (gem. 55,3sec) 26,1km/h

Laatste

55.291
57.487
1:01.184
59.068
1:04.327
1:04.445
1:44.639
1:22.411

Snelste

54.318
55.559
53.206
54.559
52.934
58.338
1:03.230
1:19.576

Groep

O O OO0 oo oo

lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen D E
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen D L;
t/m 21-10-2023 N
o

pos nr naam pnt 1
1 G55 Amélie van den Berk 11,1 1,1

2 G57 Hasse Kouwenberg 10 10

3 G58 Otje Bilderbeek 9 9

4 G56 Milavan Loon 8 8

21-10-2023 19:11:49 lvanl



Seizoen: 2023/2024

=
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen E E
«Q

Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen E n~
t/m 21-10-2023 N

o

pos nr naam pnt 1
1 G51 Giorgia Dingemans 11,1 1,1

2 G52 Suus Geurts 10 10

21-10-2023 19:11:53 lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen E E
«Q
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen E  r~
t/m 21-10-2023 N
o
pos nr naam pnt 1
1 B2 Mathis Laurijssen 11,1 1,1

21-10-2023 19:11:54 lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen F E
«Q
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen F r~
t/m 21-10-2023 N
o
pos nr naam pnt 1
1 B1 Tom Aerts 11,1 1,1

21-10-2023 19:11:58 lvanl



